
 

 

PORTARIA Nº 2241, de 03 de fevereiro de 2017. 
 

 
 

Luiz Mario Silveira Spinelli, Reitor da 

Universidade Regional Integrada do Alto Uruguai 

e das Missões – URI, no uso das atribuições que 

lhe confere o Art. 25, inciso XV do Estatuto. 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art.1º  - NOMEAR a Profª Neusa Maria da Costa Golçalves Salla , para o cargo 

de Sub-  Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Gestão  Estratégica de 

Organizações – Mestrado Profissional,  para exercer as funções previstas no Art. 19, 

da Resolução 2199/CUN/2016. 

 

Art. 2º  - O presente mandato terá vigência de 3(três) anos, a contar da presente 

data. 

 

 REGISTRE-SE, 

 PUBLIQUE-SE. 

 

 

Luiz Mario Silveira Spinelli 
                             Reitor 
 


